

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

निदेशक का कार्यालय,
त्रिपुरा मणिपुर एवं मिजोरम
भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र,
5वां माला, केन्द्रीय सदन, चिब्रकान्दी रोड,
तारापुर, सिलचर, आसाम 788003
ई-मेल - tmmzgdc_soi@gov.in
फोन 03842-268132, 268555, 268911(फै)



OFFICE OF THE DIRECTOR,
TRIPURA, MANIPUR & MIZORAM
GEO-SPATIAL DATA CENTER, 5TH FLOOR,
KENDRIYA SADAN, CHIBRIKANDI ROAD,
TARAPUR, SILCHAR, ASSAM 788003
E-MAIL - tmmzgdc_soi@gov.in
Telephone 03842, 268132, 268555, 268911 (Fax)

त्रिपुरा, मणिपुर एवं मिजोरम भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र, सिलचर का नेमी आदेश

संख्या:- 08/37-जी-7 दिनांक:- 02 दिसम्बर, 2019

TMMz GDC Routine Order No. 08 /37-G-7 dated 2nd December, 2019

1. प्रशासन को मजबूत बनाना - 50/55 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने वाले सरकारी कर्मचारियों के पुनरीक्षण मामलों पर पुनर्विचार।

Strengthening of Administration - Review cases of Government Servant retaining in Govt. Service on attaining the age of 50/55 years or completing 30 years of service :-

सक्षम अधिकारी द्वारा इस जी.डी.सी. के निम्नलिखित अराजपत्रित ग्रुप 'सी' कर्मचारियों को उनके द्वारा 50/55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है।

The competent authority has accepted to retain the following Non Gazetted Group 'C' employees of this GDC in Govt. Service on completion of 30 years of qualifying service / attaining 55 years of age as per the remarks quoted against their names:-

क्र. सं. Sl. No.	नाम Name	पदनाम Designation	टिप्पणी Remarks
1	श्री अताब उद्दीन बरभूईया Shri Atab Uddin Barbhuiya	एम.टी.डी. ग्रेड I MTD Gde. I	30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर On completion of 30 years of service
2	श्री आशुतोष रॉय Shri Ashutosh Roy	एम.टी.डी. ग्रेड I MTD Gde. I	30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर On completion of 30 years of service

File No.TMMZ-M037(G7)/1/2019-TMM-NEZO

एन. बी. 21.12.2019
02.12.2019
(एस० बी० शर्मा)

निदेशक

त्रि० म० मि० भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र
भारतीय सर्वेक्षण विभाग, सिलचर

वितरण:-

- 1 भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून, को कृपया सूचनार्थ हेतु ।
- 2 अपर महासर्वेक्षक, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग को कृपया सूचनार्थ हेतु ।
- 3 वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता को कृपया सूचनार्थ प्रेषित ।
- 4 वेबसाइट पर अपलोड हेतु वेब-एडमिन को ई-मेल द्वारा प्रेषित ।